[وَيَزِيدُ اللَّهُ الَّذِينَ اهْتَدَوْا هُدًى]

ژباړه: «کوم کسان چې سمه لاره غوره کوي، نو الله سبحانه و تعالی دغو کسانو ته د دغې لارې د سم طی کولو په هدايت کې زیاتوالی ور په برخه کوي.» [مریم: ۷۶]

انجینیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاي دفتر رییس

۱۴۴۵ هـ. ق. کال، د محرم ۱۵ مه

۲۰۲۳ م کال، چهارشنبه، د اگېست ۲ مه